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Infantilo komplet do wózka Gałązki
Szmaragdowe Velvet Khaki wkładka +
poduszka antywstrząsowa Motylek

Cena 89,99 zł

Numer katalogowy Stroller Pad

Producent Infantilo

Opis produktu
Komplet do wózka VELVET

Wkładka wypełniona jest 1,5cm pianką poliuretanową, dającą Dziecku najwyższy komfort, wygodę oraz wyjątkowe
uczucie odprężenia. Pianka wszyta jest w szew, a dodatkowe przeszycie powoduje, że nie przesuwa się podczas
użytkowania bądź prania.
Dół wkładki wykonany jest z wodoodpornego materiału. Można go łatwo wyczyścić wilgotną gąbką.
Nacięcia na pasy umieszczone są na różnych wysokościach i szerokościach, co umożliwia idealne dopasowanie do
praktycznie każdego modelu wózka.
Nacięcia oraz ich obszycia wykonane są specjalistyczną maszyną, dzięki czemu nie prują się podczas użytkowania.
Wkładka posiada specjalny pasek mocujący do poduszki motylek, zapobiegając jej przesuwaniu się. Mocowanie
zapinane jest na rzep, dzięki czemu możemy je również wyjąć, jeśli korzystamy z samej wkładki.
Wkładka wyposażona jest także w troczki do przymocowania na wózku, co zapobiega jej zsuwaniu się.
Poduszka antywstrząsowa "Motylek" wypełniona jest delikatną, antyalergiczną kulką silikonową, która zapewnia
dziecku komfort podczas siedzenia lub leżenia. Amortyzuje wstrząsy podczas jazdy wózkiem bądź samochodem.
Osłony na pasy i pałąk wypełnione są włókniną silikonową. Są dwustronne, zapinane na rzep.
Komplet pięknie prezentuje się w wózku. Ponadto zapobiega zabrudzeniu tapicerki, której pranie nie zawsze jest
możliwe.
Atestowane materiały, z których wykonany jest komplet, gwarantują wysoką jakość produktu oraz długotrwałe
użytkowanie.
Komplet jest dwustronny. Zarówno poduszka, jak i wkładka są dwustronne - z jednej strony milutki materiał VELVET, z
drugiej bawełna w różnych wzorach.
Komplet można prać w pralce i prasować (po stronie bawełnianej).

WKŁADKI DOSTĘPNE SĄ Z SAMYM MOTYLKIEM LUB W ZESTAWIE Z  MOTYLKIEM, OSŁONAMI  NA PASY I PAŁĄK.
WYMIARY (+/- 2cm): wkładka - 34x78cm, poduszka "Motylek" - 37x23cm
WYMIARY OTWORÓW: na pasy górne/boczne - 6cm, na pas dolny - 8cm
SKŁAD: 100% bawełna, 100% poliester, 100% poliuretan 
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